Eserin birden fazla nüshası bulunmaktadır. Eserin
Süleymaniye Kütüphanesi, Ayasofya Bölümü 3736 numarada kayıtlı nüshası Zafer Önler
tarafından yayımlanmıştır6.

Terceme-i Kitâbü’l-Filâha: Bu eser İbn Avvam’ın Kitâbü’l-Filâha adlı eserinin
Muhammed b. Mustafa b. Lutfullah tarafından 998/1590 tarihinde Terceme-i Kitabü’l-Filâha
adıyla Türkçeye tercümesinden oluşmaktadır. Her sayfada 22-23 satır bulunan bu eser 229
varaktır. Eserin Beyazıt Devlet Kütüphanesi Veliyüddin 2534 numarada kayıtlı olan nüshası M.
Bedizel Zülfikar-Aydın tarafından yayımlanmıştır7.

Felāḥat-nāme: Süleymaniye Kütüphanesi Hacı Mahmud Efendi bölümünde 5612/630
arşiv numarasına kayıtlı olan bu nüsha, manzum olarak kaleme alınmıştır. Eser 17 yapraktan
oluşmaktadır ve nesihle yazılmıştır. Metnin ilk sayfası 11, diğer sayfaları 13 satırdan
oluşmaktadır. Eserin telif tarihi 1047/1637-1638’dir ve müstensihi belli değildir. İstinsah tarihi ise
1163/1749-1750’dir. Eserin müellifi Kemānḭ (Pehlevān)’dir. Eser aruzun
fâilâtün/fâilâtün/fâilâtün/fâilün vezniyle yazılmıştır. “Felāḥat-nāmedür bu ġars-nāme-i pehlevān
el-ma rūf bi-kemānḭ” başlığı ile başlayan bu eserde, besmele, tevhit, sebeb-i telif ve fihrist
bölümlerinin ardından “ṣıfat-ı tecribe-i zemḭn” ile esere giriş yapılır. Ayrıca bu eserin biri
Topkapı Sarayı Hazine bölümünde H.429 arşiv numarasında kayıtlı ve biri de İstanbul Fatih
Millet Kütüphanesinde AEMnz1308 demirbaş numarasına kayıtlı iki nüshası daha vardır. Bu
çalışmada diğer nüshalara göre oldukça kısa olması ve ay isimleri bakımından Süleymaniye
Nüshasından pek de farklı olmaması sebebiyle Fatih Nüshası çalışmaya dâhil edilmemiştir10.

Muḫtaṣar fi İlmi’n-Nücūm ve’l-Filāḥa: Yusuf b. Sa'dullah b. Bektut Feyzî tarafından
953/1547 tarihinde Muḫtaṣar fi İlmi’n-Nücūm ve’l-Filāḥa adıyla Türkçeye tercüme edilen bu
eserin müellifi bu alandaki önemli isimlerden Ebu’l-Hayr eş-Şeccar el-İşbilî’dir. Tercümenin tek
nüshası Süleymaniye Kütüphanesi Ayasofya 2707/2 de 65b-98b varaklar arasında yer almaktadır.